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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/lopatka-szpatulka-zlota-noz-do-serwowania-nakladania-ciasta-excellent-house-

Opis produktu

Zestaw do serwowania ciast

Z topatka i nozem do tortéw
e Ze stali nierdzewnej

p-14567.html

FOPATKA SZPATULKA
Z+OTA NOZ DO
SERWOWANIA
NAKLADANIA CIASTA
EXCELLENT HOUSE

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Cechy dodatkowe

Dtugos¢
Szerokos¢ produktu

Materiat dominujacy

21,99 zt

086842

086842
8720573834803
8720573834803
086842

Excellent Houseware

0.2

ztoty

mozliwos¢ mycia w
zmywarce

15
5.7

metal

¢ Niezaleznie od tego, czy serwujesz tort urodzinowy, czy ciasto na inng okazje, ten zestaw do serwowania doda

elegancji kazdej imprezie.

e Sztuéce posiadajg powtoke PVD, ktéra nadaje im specjalny kolor.

¢ Sztudce zaleca sie my¢ recznie.

¢ Mozliwe jest mycie w zmywarce, ale obowigzujg dodatkowe instrukcje. Nalezy uzywac¢ programu do mycie w
temperaturze 40 stopni lub nizszej. Pozostatosci jedzenia musza by¢ wczesniej wyptukane, kwasy moga uszkodzic¢
powtoke. Po zakofczeniu programu zmywania sztuéce nalezy natychmiast wysuszy¢ recznie, aby zapobiec utlenianiu
i/lub powstawaniu plam z wody. Nie nalezy uzywac agresywnych srodkéw czyszczacych ani gabek do szorowania i nie
moczy¢ sztuécdw w wodzie z roztworami mydta. Ze wzgledu na erozje kontaktowa widelce i tyzki nalezy oddzieli¢ od
nozy. Przed pierwszym uzyciem sztuéce nalezy doktadnie umy¢ recznie.
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